
Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

Af undanþágulista
948242 Dexamethason töflur 0,5 mg 100 stk H02AB02 1

962466 Dexamethason töflur 4 mg 100 stk H02AB02 1

968456 Varilrix bóluefni 0,5 ml J07BK01 1

Af viðmiðunarverðskrá
454491 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 V0004

580227 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 V0462

521966 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 1 mg 90 stk A10BX02 V0471

131450 Clopidogrel Qualigen (Lyfjaver) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 V0009

005538 Microgyn töflur 63 stk G03AA07 V0545

088235 Yasmin 28 filmhtfl 84 stk G03AA12 V0547

002413 Yasmin 28 töflur 84 stk G03AA12 V0547

075356 Detrusitol SR (Lyfjaver) forðahlk 4 mg 84 stk G04BD07 V0589

018677 Vesicare filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441

075425 Vesicare (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 V0440

075413 Vesicare (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441

008435 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 V0154

027656 Levaxin töflur 0,1 mg 100 stk H03AA01 V0154

019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 V0159

403226 Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 stk L04AA06 V0470

532048 Myfenax (Lyfis) hylki 500 mg 50 stk L04AA06 V0187

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01 V0196

112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

172794 Risedronato Semanal Qualigen 

(Lyfjaver)

filmhtfl 35 mg 4 stk M05BA07 V0207

556944 Trileptal filmhtfl 600 mg 50 stk N03AF02 V0242

556951 Trileptal filmhtfl 600 mg 100 stk N03AF02 V0242

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 V0530

020417 Adartrel filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0531

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 V0530

046767 Ropinirol Portfarma filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0531

435817 Quetiapina Qualigen (Lyfjaver) töflur 25 mg 60 stk N05AH04 V0284

539152 Quetiapina Qualigen (Lyfjaver) töflur 100 mg 60 stk N05AH04 V0285

518337 Quetiapina Qualigen (Lyfjaver) töflur 200 mg 60 stk N05AH04 V0286

076387 Risperidon Portfarma filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 V0291

052331 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 V0305

056308 Fampyra forðatfl 10 mg 28 stk N07XX07 V0016

438225 Fampyra forðatfl 10 mg 28 stk N07XX07 V0016

086142 Fampyra forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 V0019

536840 Fampyra forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 V0019

532504 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 V0366

101034 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 V0458

Afskráð lyf
580227 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02

521966 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 1 mg 90 stk A10BX02

131450 Clopidogrel Qualigen (Lyfjaver) filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04

038554 Atacand töflur 4 mg 28 stk C09CA06

105586 Rasilez filmhtfl 150 mg 28 stk C09XA02

105608 Rasilez filmhtfl 300 mg 28 stk C09XA02

005538 Microgyn töflur 63 stk G03AA07

002413 Yasmin 28 töflur 84 stk G03AA12

075356 Detrusitol SR (Lyfjaver) forðahlk 4 mg 84 stk G04BD07

075425 Vesicare (Lyfjaver) filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08

075413 Vesicare (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08

948242 Dexamethason töflur 0,5 mg 100 stk H02AB02

962466 Dexamethason töflur 4 mg 100 stk H02AB02

034423 Ixiaro stl 6 mcg 0,5 ml J07BA02

402651 Influvac bóluefni 0,5 ml J07BB02

460972 Influvac bóluefni 0,5 ml J07BB02
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968456 Varilrix bóluefni 0,5 ml J07BK01

008108 PegIntron sts 100 mcg 4 stk L03AB10

403226 Myfenax (Lyfis) hylki 250 mg 100 stk L04AA06

532048 Myfenax (Lyfis) hylki 500 mg 50 stk L04AA06

075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk M01AH01

112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk M05BA04

172794 Risedronato Semanal Qualigen 

(Lyfjaver)

filmhtfl 35 mg 4 stk M05BA07

556944 Trileptal filmhtfl 600 mg 50 stk N03AF02

435817 Quetiapina Qualigen (Lyfjaver) töflur 25 mg 60 stk N05AH04

539152 Quetiapina Qualigen (Lyfjaver) töflur 100 mg 60 stk N05AH04

518337 Quetiapina Qualigen (Lyfjaver) töflur 200 mg 60 stk N05AH04

441634 Nix hársápa 10 mg/ml 59 ml P03AC04

532504 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27

101034 Desloratadine ratiopharm filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27

Breytt heiti
064270 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 Clopidogrel Krka 

(Lyfis)

Clopidogrel Krka

064281 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 Clopidogrel Krka 

(Lyfis)

Clopidogrel Krka

020861 Nematel Vet. pasta 439 mg/g 52 g QP52AF02 Twinhip Vet. Nematel Vet.

Breytt innkaupsverð
162841 Metformin Bluefish filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 2,7806

162852 Metformin Bluefish filmhtfl 850 mg 100 stk A10BA02 4,5100

162863 Metformin Bluefish filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 5,5600

062737 Betolvex töflur 1 mg 100 stk B03BA01 9,0872 12,8640

042469 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 1000 ml B05BB01 84,5000 99,1167

042524 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 1000 ml B05BB01 95,7000 112,2242

196851 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 30,9629 41,7457

496547 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 30,9629 41,7457

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 5,4300 7,1876

496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 5,4300 7,1876

064733 Vaxigrip bóluefni 0,5 ml J07BB02 5,2769 6,6844

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 9,9000 68,3464

155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 9,9000 68,3464

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 13,3100 82,0194

198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 13,3100 82,0194

172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 22,0300 305,0865

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 22,0300 305,0865

164251 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 21,8100 80,6691

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 21,8100 80,6691

103854 INLYTA filmhtfl 1 mg 56 stk L01XE17 7023,8500 5778,4812

599010 INLYTA filmhtfl 5 mg 56 stk L01XE17 35119,2300 28892,4524

479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 99,6154 109,6182

045634 Pinex Comp Forte eþ-stíll 530 mg 10 stk N02AA59 2,5106 2,6215

000555 Topimax hylki 15 mg 60 stk N03AX11 201,2030 182,0883

171793 Topimax töflur 25 mg 60 stk N03AX11 249,9180 171,1230

171876 Topimax töflur 50 mg 60 stk N03AX11 411,4000 299,0871

172353 Topimax töflur 100 mg 60 stk N03AX11 742,9380 545,7246

172395 Topimax töflur 200 mg 60 stk N03AX11 1394,3101 996,0568

005885 Zyprexa sts 10 mg 1 hgl N05AH03 5,5203 17,1763

143800 Litarex forðatfl 6 mmól 100 stk N05AN01 56,1680 105,9173

079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03 22,3044 22,7416

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 209,9851 23,9828

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 4877,0000 26,4901

095924 Canidryl töflur 20 mg 100 stk QM01AE91 22,9830 4156,0000

095933 Canidryl töflur 50 mg 100 stk QM01AE91 30,3280 5733,0000

095942 Canidryl töflur 100 mg 100 stk QM01AE91 55,2280 9534,0000

026000 Easotic eyrnadr 10 ml QS02CA03 148,4474 12,3548

Breytt markaðs-/umboðsmannaheildssöluverð
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066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 2100

529449 Omezolmyl sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC01 2312

547659 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC05 1000

423527 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC05 2000

579421 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 28 stk A02BC05 1000

398821 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 56 stk A02BC05 2000

122577 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 4 mg 10 stk A04AA01 2178

122588 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 4 mg 50 stk A04AA01 8741

122610 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 8 mg 10 stk A04AA01 1981

122643 Ondansetron BMM Pharma filmhtfl 8 mg 50 stk A04AA01 8741

580227 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 0,5 mg 90 stk A10BX02 2394

521966 Repaglinid Krka (LYFIS) töflur 1 mg 90 stk A10BX02 2606

449868 Xarelto filmhtfl 10 mg 10 stk B01AF01 4025

484658 Xarelto filmhtfl 10 mg 30 stk B01AF01 12074

178223 Xarelto filmhtfl 10 mg 100 stk B01AF01 40088

095005 TachoSil svampur 5,5 mg 1 stk B02BC30 53152

062737 Betolvex töflur 1 mg 100 stk B03BA01 1500 2124

042469 Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9 mg/ml 1000 ml B05BB01 1871 2194

042524 Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 1000 ml B05BB01 2119 2485

590562 Ismo forðatfl 60 mg 98 stk C01DA14 1894

093725 Metolazon Abcur töflur 5 mg 100 stk C03BA08 39989

014795 Miloride mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01 924

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 1200

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 2341

373857 Atenolol Actavis töflur 25 mg 100 stk C07AB03 439

143526 Atenolol Actavis filmhtfl 50 mg 100 stk C07AB03 472

196851 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 6049 8153

496547 Trandate stl 5 mg/ml 20 ml C07AG01 6049 8156

119394 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 1061 1404

496554 Trandate filmhtfl 100 mg 50 stk C07AG01 1061 1404

116198 Amlodipin Bluefish töflur 5 mg 100 stk C08CA01 700

116220 Amlodipin Bluefish töflur 10 mg 100 stk C08CA01 700

075991 Enalapril LYFIS töflur 20 mg 100 stk C09AA02 634

198582 Losatrix filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 1700

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01 4765

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk C09DA01 1237

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 1444

162885 Simvastatin Bluefish filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA01 549

026702 Atorvastatin Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 4560

511932 Jaydess leginnle 13,5 mg 1 stk G02BA03 17538

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12

069707 Tolterodine Sandoz forðahlk 4 mg 98 stk G04BD07 8174

584479 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 4 stk G04BE03 1349

544186 Sildenafil Mylan filmhtfl 50 mg 12 stk G04BE03 4046

127542 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 4 stk G04BE03 1542

573999 Sildenafil Mylan filmhtfl 100 mg 12 stk G04BE03 5202

510974 Finol töflur 5 mg 98 stk G04CB01 2528

017556 Amoksiklav filmhtfl 625 mg 20 stk J01CR02 1154

012113 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 7 stk J02AC01 1340

012347 Fluconazol ratiopharm hylki 50 mg 28 stk J02AC01 3961

012290 Fluconazol ratiopharm hylki 150 mg 4 stk J02AC01 1906

103660 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 10 stk J05AB11 733

064733 Vaxigrip bóluefni 0,5 ml J07BB02 871 1104

169664 Varilrix bóluefni 0,5 ml J07BK01 5470

114531 Leukeran filmhtfl 2 mg 25 stk L01AA02 1635 11285

155085 Leukeran töflur 2 mg 25 stk L01AA02 1635 11285

125125 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 2198 13543
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198580 Alkeran töflur 2 mg 25 stk L01AA03 2198 13543

172619 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 3638 50375

451761 Myleran filmhtfl 2 mg 100 stk L01AB01 3638 50375

164251 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 3601 13320

576714 Puri-nethol töflur 50 mg 25 stk L01BB02 3601 13320

103854 INLYTA filmhtfl 1 mg 56 stk L01XE17 131465 127936

599010 INLYTA filmhtfl 5 mg 56 stk L01XE17 657323 639682

065711 Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8 mg 1 áf.spr L02AE03 57804

047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 2574

430281 Astrozol filmhtfl 1 mg 98 stk L02BG03 5213

080470 Letrozole Bluefish filmhtfl 2,5 mg 30 stk L02BG04 5036

479407 Leflunomide medac filmhtfl 20 mg 100 stk L04AA13 16448 18100

410469 Remsima irþ 100 mg 1 hgl L04AB02 75854

479564 Suprane innönd.l 240 ml N01AB07 13897

563918 Oxycodone ratiopharm forðatfl 5 mg 28 stk N02AA05 1237

025895 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 1386

025906 Oxycodone ratiopharm forðatfl 10 mg 98 stk N02AA05 3466

109569 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 28 stk N02AA05 2871

109578 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05 6995

109588 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 28 stk N02AA05 4852

109597 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 14033

109615 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 22073

045634 Pinex Comp Forte eþ-stíll 530 mg 10 stk N02AA59 415 433

095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 397 399

124251 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 12 stk N02CC01 891

124207 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 6 stk N02CC01 693

183516 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 6 stk N02CC01 693

086018 Rizatriptan Actavis munndr.t 10 mg 6 stk N02CC04 2881

098405 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 100 mg 100 stk N03AX09 1850

098423 Lamotrigin ratiopharm dreifit. 200 mg 100 stk N03AX09 5000

000555 Topimax hylki 15 mg 60 stk N03AX11 3766 3408

171793 Topimax töflur 25 mg 60 stk N03AX11 4678 3203

171876 Topimax töflur 50 mg 60 stk N03AX11 7700 5598

172353 Topimax töflur 100 mg 60 stk N03AX11 13905 10214

172395 Topimax töflur 200 mg 60 stk N03AX11 26097 18643

023162 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 7500

023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 14000

469375 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 10298

572612 Levetiracetam Actavis filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 10298

380276 Zelta filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 8565

179364 Zelta filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 10345

551989 Zelta filmhtfl 1000 mg 100 stk N03AX14 19426

588911 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N05AH03 3344

115018 Zalasta munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 10892

005885 Zyprexa sts 10 mg 1 hgl N05AH03 912 2836

073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 8144

967359 Quetiapin Bluefish filmhtfl 200 mg 60 stk N05AH04 4500

143800 Litarex forðatfl 6 mmól 100 stk N05AN01 1244 2345

001528 Fluoxetin Actavis hylki 20 mg 100 stk N06AB03 2143

079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB03 3683 3755

466029 Seromex hylki 20 mg 100 stk N06AB03 2000

123954 Citalopram Bluefish filmhtfl 10 mg 100 stk N06AB04 1900

004625 Oropram töflur 40 mg 28 stk N06AB04 1836

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 1777

009078 Moclobemid ratiopharm filmhtfl 300 mg 30 stk N06AG02 1416

097905 Miron Smelt munndr.t 15 mg 30 stk N06AX11 1127

154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk N06AX16 3237
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056664 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 3677

154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk N06AX16 3237

012326 Concerta forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 8565

470148 Methylphenidate Sandoz forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 8618

087332 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 250 stk N06DA02 13984

087354 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 250 stk N06DA02 13984

062202 Memantine Merz filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 3468

434091 Memantine Merz filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 8821

549255 Memantine Merz filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 7004

573436 Memantine Merz filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 18976

101195 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 28 stk N06DX01 3854

436471 Memantine Mylan filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 10730

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC 4649 3960

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 4877 4374

065076 Ketodine vet. stl 100 mg/ml 100 ml QM01AE03 7570

095924 Canidryl töflur 20 mg 100 stk QM01AE91 3795 4156

095933 Canidryl töflur 50 mg 100 stk QM01AE91 5008 5733

095942 Canidryl töflur 100 mg 100 stk QM01AE91 9119 9534

026000 Easotic eyrnadr 10 ml QS02CA03 2778 2040

588982 Relanio innönddu 300 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06 4800

427803 Relanio innönddu 300 mcg/s

k

180 skam

mtar

R03AK06 14500

507758 Relanio innönddu 550 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06 6300

456989 Relanio innönddu 550 mcg/s

k

180 skam

mtar

R03AK06 19010

104856 Flutiform innúðal 55 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11 4663

499436 Flutiform innúðal 130 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11 6428

452258 Flutiform innúðal 260 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11 8433

191916 Chloromycetin augnsm 10 mg/g 4 g S01AA01 535

Breyttur greiðsluhluti S.Í.
573065 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05 0 G

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS) sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05 0 G

072978 Byetta stl 5 mcg/s

k

1,2 ml A10BX04 G 0

072996 Byetta stl 10 mcg/s

k

2,4 ml A10BX04 G 0

052838 Victoza stl 6 mg/ml 3 ml A10BX07 G 0

563779 Risedronate Bluefish filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 0 G

575340 Zoloft töflur 50 mg 98 stk N06AB06 0 G

575365 Zoloft töflur 100 mg 98 stk N06AB06 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi
064270 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 LYFIS ehf Krka d.d. Novo 

mesto064281 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 LYFIS ehf Krka d.d. Novo 

mesto425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 Actavis hf Actavis Group hf

126540 Gentacoll vefjasv 1,3 mg/fe

rcm

1 stk J01GB03 Innocoll 

Pharmaceuticals 

EUSA Pharma 

(Europe) Ltd126649 Gentacoll vefjasv 1,3 mg/fe

rcm

1 stk J01GB03 Innocoll 

Pharmaceuticals 

EUSA Pharma 

(Europe) Ltd004688 Kineret stl 100 mg/sp

r

0,67 ml L04AC03 Biovitrum AB 

(publ)

Swedish Orphan 

Biovitrum AB 418592 Kineret stl 100 mg/sp

r

0,67 ml L04AC03 Swedish Orphan 

Biovitrum AB

Swedish Orphan 

Biovitrum AB 029078 Valdoxan filmhtfl 25 mg 28 stk N06AX22 Servier Les Laboratoires 

Servier029100 Valdoxan filmhtfl 25 mg 84 stk N06AX22 Servier Les Laboratoires 

Servier014541 Orbesealer vet. spenalyf 2,6 g/dæl

u

24 dælur QA02BX12 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

016981 Orbesealer vet. spenalyf 2,6 g/dæl

u

60 dælur QA02BX12 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

054650 Veramix, vet. sk-

svamp

60 mg 1 stk QG03DA02 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

093617 Veramix, vet. sk-

svamp

60 mg 1 stk QG03DA02 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

529446 Clamoxyl, vet. töflur 40 mg 100 stk QJ01CA04 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

092130 Clamoxyl, vet. töflur 200 mg 100 stk QJ01CA04 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

393918 Orbenin vet. spenalyf 500 mg/d

ælu

1 stk QJ51CF02 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

181552 Pathozone vet. spenalyf 250 mg/d

ælu

10 ml QJ51DD12 Pfizer vet. Zoetis Finland OY

529438 Ampiclox vet. spenalyf 3 g QJ51RC20 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

013328 Rimadyl vet. tuggutfl 20 mg 20 stk QM01AE91 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

013308 Rimadyl vet. tuggutfl 20 mg 100 stk QM01AE91 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY
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462986 Rimadyl vet. stl 50 mg/ml 20 ml QM01AE91 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

013082 Rimadyl vet. tuggutfl 50 mg 20 stk QM01AE91 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

013070 Rimadyl vet. tuggutfl 50 mg 100 stk QM01AE91 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

463612 Rimadyl vet. töflur 50 mg 100 stk QM01AE91 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

013317 Rimadyl vet. tuggutfl 100 mg 100 stk QM01AE91 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

594713 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 10 g QP52AF02 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

507103 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 24 g QP52AF02 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

009993 Banminth, vet. pasta 115,3 mg/g 3 g QP52AF02 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

061580 Banminth, vet. pasta 439 mg/g 26 g QP52AF02 Pfizer Oy Animal 

Health

Zoetis Finland OY

005355 Fucithalmic augndr 10 mg/g 0,2 g S01AA13 LEO Pharma A/S Amdipharm Limited

055164 Vigamox augndr 5 mg/ml 5 ml S01AE07 Alcon Laboratories 

Ltd.

Alcon Denmark A/S

Breyttur umboðsaðili
425939 Lopress töflur 12,5 mg 100 stk C09CA01 Actavis Group hf Actavis Group PTC 

ehf126540 Gentacoll vefjasv 1,3 mg/fe

rcm

1 stk J01GB03 Innocoll 

Pharmaceuticals 

EUSA Pharma 

(Europe) Ltd.126649 Gentacoll vefjasv 1,3 mg/fe

rcm

1 stk J01GB03 Innocoll 

Pharmaceuticals 

EUSA Pharma 

(Europe) Ltd.418592 Kineret stl 100 mg/sp

r

0,67 ml L04AC03 Swedish Orphan 

Biovitrum AB

Vistor hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
162841 Metformin Bluefish filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 XEU IKR

162852 Metformin Bluefish filmhtfl 850 mg 100 stk A10BA02 XEU IKR

162863 Metformin Bluefish filmhtfl 1000 mg 60 stk A10BA02 XEU IKR

103854 INLYTA filmhtfl 1 mg 56 stk L01XE17 SEK DKK

599010 INLYTA filmhtfl 5 mg 56 stk L01XE17 SEK DKK

087969 Cortavance húðúði 0,584 mg/ml 76 ml QD07AC DKK XEU

019308 Alizin, vet stl 30 mg/ml 10 ml QG03XB90 IKR XEU

095924 Canidryl töflur 20 mg 100 stk QM01AE91 XEU IKR

095933 Canidryl töflur 50 mg 100 stk QM01AE91 XEU IKR

095942 Canidryl töflur 100 mg 100 stk QM01AE91 XEU IKR

026000 Easotic eyrnadr 10 ml QS02CA03 SEK XEU

Eftirritunarskylt
444574 Betahistin ratiopharm töflur 8 mg 100 stk N07CA01 1 0

507834 Betahistin ratiopharm töflur 16 mg 100 stk N07CA01 1 0

Fellt út v/birgðaskort
454491 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 20 mg 28 stk A02BC05 Dec 31 2013 

12:00AM031039 Metoprolol Mylan töflur 100 mg 100 stk C07AB02 Dec 31 2013 

12:00AM008435 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 Dec 31 2013 

12:00AM019786 Amoxicillin Mylan hylki 500 mg 20 stk J01CA04 Dec 31 2013 

12:00AM046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 Dec 31 2013 

12:00AM046767 Ropinirol Portfarma filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 Dec 31 2013 

12:00AM076387 Risperidon Portfarma filmhtfl 1 mg 60 stk N05AX08 Dec 31 2013 

12:00AM052331 Alprazolam Mylan töflur 0,25 mg 100 stk N05BA12 Dec 31 2013 

12:00AM438225 Fampyra forðatfl 10 mg 28 stk N07XX07 Dec 31 2013 

12:00AM536840 Fampyra forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 Dec 31 2013 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
088235 Yasmin 28 filmhtfl 84 stk G03AA12 V0547

002413 Yasmin 28 töflur 84 stk G03AA12 V0547

018677 Vesicare filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441

075413 Vesicare (Lyfjaver) filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 V0441

008435 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 V0154

027656 Levaxin töflur 0,1 mg 100 stk H03AA01 V0154

556944 Trileptal filmhtfl 600 mg 50 stk N03AF02 V0242

556951 Trileptal filmhtfl 600 mg 100 stk N03AF02 V0242

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 V0530

020417 Adartrel filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0531

046745 Ropinirol Portfarma filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04 V0530

046767 Ropinirol Portfarma filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04 V0531

056308 Fampyra forðatfl 10 mg 28 stk N07XX07 V0016

438225 Fampyra forðatfl 10 mg 28 stk N07XX07 V0016



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

086142 Fampyra forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 V0019

536840 Fampyra forðatfl 10 mg 56 stk N07XX07 V0019

Staða lyfs
064270 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 28 stk B01AC04 3 2

064281 Clopidogrel Krka filmhtfl 75 mg 100 stk B01AC04 3 2

Nýr viðmiðunarverðflokkur
405076 Diuramin mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01 V0559

014795 Miloride mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01 V0559

006928 Cozaar töflur 100 mg 98 stk C09CA01 V0099

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01 V0099

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12 V0626

002391 Yasmin töflur 63 stk G03AA12 V0626

399510 Tradolan filmhtfl 50 mg 100 stk N02AX02 V0225

095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 V0225

023162 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 V0254

023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

101106 Neurontin filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 V0254

101115 Neurontin filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

Nýskráð lyf
449868 Xarelto filmhtfl 10 mg 10 stk B01AF01

484658 Xarelto filmhtfl 10 mg 30 stk B01AF01

178223 Xarelto filmhtfl 10 mg 100 stk B01AF01

095005 TachoSil svampur 5,5 mg 1 stk B02BC30

093725 Metolazon Abcur töflur 5 mg 100 stk C03BA08

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02

198582 Losatrix filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01

511932 Jaydess leginnle 13,5 mg 1 stk G02BA03

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12

410469 Remsima irþ 100 mg 1 hgl L04AB02

479564 Suprane innönd.l 240 ml N01AB07

023162 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12

023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12

087332 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 250 stk N06DA02

087354 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 250 stk N06DA02

065076 Ketodine vet. stl 100 mg/ml 100 ml QM01AE03

588982 Relanio innönddu 300 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06

427803 Relanio innönddu 300 mcg/s

k

180 skam

mtar

R03AK06

507758 Relanio innönddu 550 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06

456989 Relanio innönddu 550 mcg/s

k

180 skam

mtar

R03AK06

104856 Flutiform innúðal 55 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11

499436 Flutiform innúðal 130 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11

452258 Flutiform innúðal 260 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11

Nýskráð norrænt vörunúmer
449868 Xarelto filmhtfl 10 mg 10 stk B01AF01 449868

484658 Xarelto filmhtfl 10 mg 30 stk B01AF01 484658

178223 Xarelto filmhtfl 10 mg 100 stk B01AF01 178223

095005 TachoSil svampur 5,5 mg 1 stk B02BC30 095005

093725 Metolazon Abcur töflur 5 mg 100 stk C03BA08 093725

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 025239

024901 Metoprolin töflur 100 mg 100 stk C07AB02 024901

198582 Losatrix filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 198582

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01 026943

511932 Jaydess leginnle 13,5 mg 1 stk G02BA03 511932

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12 423361

169664 Varilrix bóluefni 0,5 ml J07BK01 169664



Norrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form Styrkur Eining 

styrks

Magn Eining ATC flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

410469 Remsima irþ 100 mg 1 hgl L04AB02 410469

479564 Suprane innönd.l 240 ml N01AB07 479564

023162 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 023162

023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 023154

087332 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 250 stk N06DA02 087332

087354 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 250 stk N06DA02 087354

065076 Ketodine vet. stl 100 mg/ml 100 ml QM01AE03 065076

588982 Relanio innönddu 300 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06 588982

427803 Relanio innönddu 300 mcg/s

k

180 skam

mtar

R03AK06 427803

507758 Relanio innönddu 550 mcg/s

k

60 skam

mtar

R03AK06 507758

456989 Relanio innönddu 550 mcg/s

k

180 skam

mtar

R03AK06 456989

104856 Flutiform innúðal 55 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11 104856

499436 Flutiform innúðal 130 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11 499436

452258 Flutiform innúðal 260 mcg/s

k

120 skam

mtar

R03AK11 452258

191916 Chloromycetin augnsm 10 mg/g 4 g S01AA01 191916

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
405076 Diuramin mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01 V0559

014795 Miloride mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01 V0559

025239 Metoprolin töflur 50 mg 100 stk C07AB02 V0051

006928 Cozaar töflur 100 mg 98 stk C09CA01 V0099

198582 Losatrix filmhtfl 50 mg 100 stk C09CA01 V0069

026943 Losatrix filmhtfl 100 mg 100 stk C09CA01 V0099

423361 Yasmin filmhtfl 63 stk G03AA12 V0626

002391 Yasmin töflur 63 stk G03AA12 V0626

399510 Tradolan filmhtfl 50 mg 100 stk N02AX02 V0225

095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02 V0225

023162 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 V0254

023154 Gabapentin ratiopharm filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

101106 Neurontin filmhtfl 600 mg 100 stk N03AX12 V0254

101115 Neurontin filmhtfl 800 mg 100 stk N03AX12 V0256

Birgðaskorti lokið
095748 Tramadol Actavis hylki 50 mg 100 stk N02AX02

014795 Miloride mite töflur 27,5 mg 100 stk C03EA01

191916 Chloromycetin augnsm 10 mg/g 4 g S01AA01

169664 Varilrix bóluefni 0,5 ml J07BK01


